LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CƯ JÚT

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT

Số:  05 /QĐKTCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đắk Wil, ngày 26 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v tặng thưởng của Ban chấp hành CĐCS Trường THCS Cao Bá Quát

BAN CHẤP HÀNH TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT

 HUYỆN CƯ JÚT

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số: 999/QĐ-TLĐ ngày 29 tháng 5 năm 2024 của

Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng của tổ chức

Công đoàn. Quyết định số: 151/QĐ-LĐLĐ ngày 05 tháng 10 năm 2024 của

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về việc ban hành Quy chế khen thưởng trong tổ

chức công đoàn tỉnh Đắk Nông.

- Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CĐCS ngày 19 tháng 5 năm 2023, V/v ban

hành Quy chế chi tiêu nội bộ nguồn kinh phí Công đoàn của Công đoàn cơ sở

trường THCS Cao Bá Quát;

- Căn cứ cuộc họp bình xét, xếp loại thi đua cuối năm của Ban thi đua

khen thưởng trường THCS Cao Bá Quát ngày 25 tháng 5 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng của Ban chấp hành CĐCS Trường THCS Cao Bá

Quát cho 11 đoàn viên đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn năm

học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi cá nhân là: 300.000 (Ba trăm

nghìn đồng) trích từ nguồn kinh phí công đoàn.

Điều 3. Ban chấp hành CĐCS Trường THCS Cao Bá Quát và các đoàn

viên có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- LĐLĐ huyện (b/c);

- Lưu CĐCS.

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN

ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo quyết định số  05/QĐKTCĐ ngày 26 tháng 5 năm 2025)

STT HỌ VÀ TÊN THÀNH TÍCH GHI CHÚ

1 Nguyễn Thị Anh Đào Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Bùi Thị Thảo
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Thanh
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Thân Thị Hà
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Nguyễn Phạm Ái Linh
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Phạm Thị Lịch
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Nguyễn Xuân Trưởng
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Phùng Văn Tùng
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Hoàng Tiến Việt
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Trần Văn Trí
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Nguyễn Thanh Chí
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

   Danh sách có 11 đoàn viên./.